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Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-87497-09-27-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemi i qënderzuar kompjuterik për përdoruesit e 

Ministrisë së Financave (Thin-CLIENT)”.  

 

Kohezgjatja është:   5 (pesë) muaj per implementimin dhe 48 (dyzetetetë) muaj mirëmbajtje pas 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Infosoft Systems” Shpk  

  NIPT J61820021C         

Ofertë = 80,901,080 (tetëdhjetë million e nentëqind e një mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

b. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Operatori : “Infosoft Systems” Shpk  

     

Përmbush Kërkesat e DST 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Infosoft 

Systems” shpk J61820021C , me ofertë ekonomike Ofertë = 80,901,080 (tetëdhjetë million 

e nentëqind e një mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2018. 

 

 DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 08.11.2018 

Për: „2T„ shpk, adresa: Rruga „Asim Vokshi“, Nd. 14, H.4, Ap. 4, Tirane. 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur, sherbime 
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Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF – 73808 – 06 – 06 - 2018.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Mirembajtje Rutine e Dimerore me Performance rruga 

Libonik-Lozhan-Grabove + rruga Lin-Pogradec + rruga Voskop-Voskopoje 72 km”, per nje 

periudhe 2-vjecare. 

Fondi limit : 40 030 784  leke pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike data 11.06.2018 nr. 23.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:   

 

   1. Operatori Ekonomik  “Alb Korca 2002” shpk.                NIPT  K34004003T 

Vlera 32 724 900 ( tridhjete e dy miljon e shtateqind e njezet e kater mije e nenteqind) leke pa tvsh 

 

2.  Operatori Ekonomik  “2 T” shpk                           NIPT  K01731001M   

Vlera : 38 029 244.8 (tridhjete e tete miljon e njezet e nente mije e dyqind e dyzet  e kater pike tete ) 

leke pa tvsh. 

 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomike “Aldok” shpk & “Simaku” shpk & “Avdolli” shpk                                 

NIPT  64103601Q     NIPT  K43721001Q          NIPT : K14721001P 

Vlera : 38 553 440 (tridhjete e tete miljon e peseqind e pesedhjete e tre mije e katerqind e dyzet) 

leke pa tvsh. 

 

4. ”Adem Pojani” sh.p.k (Nuk ka paraqitur oferte e dokumentacion te plote)  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

            

    1. Operatori Ekonomik  “Alb Korca 2002” shpk.                NIPT  K34004003T 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Per kapacitetin teknik “Fabrike asfaltobetoni (QKL & Leje mjedisore) në pronësi / me qira ose 

kontrate furnizimi”, operatori ekonomik Alb Korca 2002 shpk ka paraqitur kontraten e furnzimit 

nga subjekti “Duro shpk”, date 21.06.2018. Nga dokumentacioni i paraqitur nga subjekti “Gjikuria 

shpk”, rezulton qe subjekti “Duro shpk”, date 11.07.2018, i ka nenshkruar ketij te fundit nje 

kontrate qeraje per kete kapacitet, me afat 3 vjecar cfare verteton faktin qe kontrata e furnizimit 

eshte e pavlefshme. 

Ne lidhje me deshmite per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne 

dispozicion operatorit ekonomik, per kapacitetin teknik “Autobitumatriçe”, në pronësi ose me qira, 

cope 1, nga dokumentacioni i paraqitur rezulton te jete kamion dhe jo ATV (APV). 

 

Formularët E-SIG, rezultojne te jene te pakonfirmuara nga organet perkatese me nenshkrim 

elektronik ose ne hard copy, ne kundershtim me piken 2.3.2, te kritereve te dhene ne DST. 

 

Nuk ka permbushur sic duhet piken 2.2.3, te kerkesave per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur 

dokument që vërteton se ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, lëshuar nga 

Administrata e Qeverisjes Vendore ne Korce dhe Erseke ku ka ushtruar aktivitet per vitin 2017.  
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „2T„ shpk me adrese: Rruga „Asim 

Vokshi“, Nd. 14, H.4, Ap. 4, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 38 029 

244.8 (tridhjete e tete miljon e njezet e nente mije e dyqind e dyzet  e kater pike tete ) leke pa tvsh. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Rajonit Jugor Gjirokaster, ish-Zona 

Industriale Gjirokaster nr. tel. 084262529  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.07.2018 

 

Ankesa: Ka patur ankese nga Operatori Ekonomik  “Alb Korca 2002” shpk ne Autoritetin 

Kontraktor. Ka marre pergjigje ne daten 08.08.2018. Operatori Ekonomik  “Alb Korca 2002” shpk 

ka bere ankese ne KPP. Me vendimin nr. 710/2018 date 23.10.2018 KPP ka refuzuar ankesen. 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 08.11.2018 

 

Për: „RIVIERA„ shpk, adresa: Rruga „Themistokli Germenji“, Nr. 3/2, Tirane. 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur, sherbime 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF – 73988 – 06 – 07 - 2018.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Mirembajtje Rutine e Dimerore me Performance rruga 

Permet – Carshove – Tre Urat (Dogane) + rruga Carshove – Leskovik - Erseke + rruga 

Leskovik – Tre Urat (Dogane) 107 km”, per nje periudhe 2-vjecare. 

Fondi limit : 58 565 552   leke pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike data 11.06.2018 nr. 23.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:   

 

   1. Operatori Ekonomik  “Riviera” shpk.                              NIPT  J66903244D 

Vlera 42 553 700 (dyzet e dy miljon e peseqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind) leke pa tvsh 

 

2.  Bashkimi i operatoreve ekonomike “Artyka II” shpk & “Avdolli” shpk                                   

NIPT-K 26625603U  NIPT : K14721001P 


	4.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Rruges Karoq’
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93299-11-08-2018
	6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite  nga nenshkrimi i kontrates.
	Loti nr. I me objekt “Blerje mallra ushqimore, rezervë shteti”: REF-92905-11-06-2018
	Loti nr. II me objekt “Blerje konserva mishi, rezervë shteti”: REF-92908-11-06-2018
	Numri i referencës së Lotit I.: REF-93203-11-07-2018
	Numri i referencës së Lotit II: REF-93206-11-07-2018
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	Emri dhe adresa e personit pergjegjes
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2018
	Ankesa: ka ose jo   JO
	BASHKIA HAS
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25/10/2018
	Ankesa: Nuk ka patur ankesa
	”  Neni 74
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.10.2018
	Ankesa: PO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.10.2018
	Ankesa: jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018
	Ankesa: Nuk ka.
	NDERMARRJA RRUGA DURRES
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2018
	Ankesa: JO
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.08. 2018..
	Ankesa: ka ose jo___Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/11/2018
	Ankesa:  Nuk ka
	KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2018 (1)
	Ankesa:  Nuk ka (1)
	1-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “Karl Gega Konstruksion sh.p.k & “Albavia”sh.p.k per keto arsye:
	-Nuk keni paraqitur analizat e cmimeve ne rruge elektronike dhe shkresore sipas kerkeses se bere nga KVO nr.16857 prot date 11.10.2018
	2-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik”S.M.O. Vataksi” sh.p.k & “S.M.O. Union”sh.p.k per keto arsye:
	-Bazuar ne vertetimin date 19.09.2018 (PÎr Kontributet e Sigurimeve Shoqerore e ShendetÎsore per Tatimpaguesin - E-SIG 02/a) Nr. T00562441 rezulton se subjekti S.M.O Vataksi sh.p.k ka 321,550 leke detyrime te papaguara. -Mungon deklarata nga administr...
	3-U skualifikua operatori ekonomik“ Varaku-E” sh.p.k.per keto arsye:
	4-U skualifikua operatori ekonomik“ “B 93” sh.p.k.  per keto arsye:
	5-U skualifikua operatori ekonomik “Shkelqimi 07” sh.p.k. per keto arsye:
	-Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin Autobitumatriçe, me targë AA 617OA, të deklaruar nga operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk konstatoi se mjeti rezulton te jete i montuar kamion i certifikuar per...
	Eshte respektuar afati 10 ditor i ankimimit prane KPP.
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (2)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (3)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (4)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (5)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (6)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (7)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2018
	Ankesa:  (nuk ka)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.10.2018
	Ankesa: Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018 (1)
	Ankesa: nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.10.2018
	Ankesa: NUK KA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2018 (1)
	Ankesa: ka ose jo (ka)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2018
	Ankesa: ka ose jo (Nuk ka )
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2018.
	Ankesa: Nuk ka patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.09.2018
	Ankesa: PO (1)
	Kthyer pergjigje ne date  02.10.2018
	Vendim i Komisionit te Prokurimit Publik  nr. 744/2018, date 05.11.2018
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.11.2018
	Ankesa: JO (1)
	BASHKIA DIBER
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2018. (1)
	Ankesa: Nuk ka patur (1)
	NJOFTIMI I  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018
	Ankesa: ka ose jo -
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018 (1)
	Ankesa: ka ose jo - (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018 (2)
	Ankesa: ka ose jo - (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2018 (3)
	Ankesa: ka ose jo - (3)
	3. Objekti i kontratës/procedure e hapur: “Blerje Uniforma dhe Elemente Perberes te tyre per Drejtorine e Pergjithshme te Burgjeve”
	Shitje e skrapit hekur, alumin dhe bakër, si më poshtë:
	 Skrap Hekuri 106.949 kg
	 Skrap Alumin 3.884,9 kg
	 Skrap Bakri 7.525,9 kg
	MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË


